
  

 

 

 

 

 

  

 

 

GBD/gbd        Pag. 1 di 1 

 
 

                       

                 

               

                        

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione, modificato con Decreto n. 

1850 del 10/07/2013, prot. n. 17647;;  

VISTO il bando di selezione pubblica rep. n. 149 del 2019 (prot. n. 1549 del 4 

dicembre 2019), il cui avviso è stato pubblicato sull’Albo dell’Ateneo in data 4 

dicembre 2019, relativo a n. 1 contratto di lavoro autonomo di supporto alle 

attività didattiche e amministrative del master “DECAPRO” e per le esigenze del 

“Progetto Formazione a Distanza” e del processo di monitoraggio delle carriere 

studentesche del Dipartimento e delle azioni di orientamento nell’ambito del 

Progetto UNISCO; 

VISTI gli atti della procedura di valutazione comparativa di cui trattasi; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti, 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica rep. n. 149 

del 2019 (prot. n. 1549 del 4 dicembre 2019), il cui avviso è stato pubblicato 

sull’Albo dell’Ateneo in data 4 dicembre 2019, relativo a n. 1 contratto di lavoro 

autonomo di supporto alle attività didattiche e amministrative del master 

“DECAPRO” e per le esigenze del “Progetto Formazione a Distanza” e del processo 

di monitoraggio delle carriere studentesche del Dipartimento e delle azioni di 

orientamento nell’ambito del Progetto UNISCO; 

art. 2) E’ dichiarata vincitrice della selezione di cui all’art. 1 la d.ssa Giulia 

ARLOTTI n. a Ozieri il 08/05/1984. 

 

        Il Direttore 

        Prof. Giampaolo Demuro 

 

MAD
Testo digitato
165/2019

MAD
Testo digitato
1676

MAD
Testo digitato
23/12/2019

MAD
Testo digitato
2019

MAD
Testo digitato
VII

MAD
Testo digitato
1

MAD
Testo digitato
2

MAD
Testo digitato
0


		2019-12-23T12:09:58+0000
	demuro giampaolo




